ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, por intermédio do Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 08:30 horas do dia 06 de

Outubro de 2017, fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, Nº.

003/2017, tipo menor preço, que tem como objeto PAVIMENTAÇÃO COM

DRENAGEM SUPERFICIAL DE DIVERSAS RUAS, vinculada ao Contrato de

repasse 1030545-83/2016, Caixa Econômica Federal. Conforme especificações e

quantitativos constantes do Projeto Básico, de acordo com o que determina a legislação

vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – RN, com sede na Rua São Francisco, 64, Centro,

SÃO FRANCISCO DO OESTE – RN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal Nº. 8.666 de 21

de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos poderão ser examinados no endereço acima no horário de

expediente de 08:00 às 13:00 horas, de Segunda à Sexta Feira e adquiridos gratuitamente

através do site oficial do Município (www.saofranciscodooeste.rn.gov.br) ou diretamente

na sala da Comissão de Licitação mediante pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta

reais), através de depósito na Conta Corrente Nº 7111-0 Agência 1109-6 - Banco do

Brasil.

SÃO FRANCISCO DO OESTE - RN, 19 de Setembro de 2017.

          Antônio Jonas Gomes

Presidente CPL

http://www.saofranciscodooeste.rn.gov.br/